

# **Nicolai Byrholt Jensen ApS**

**c/o Nicolai Byrholt, Østerbrogade 137, 1. 3., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 32 14 65 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Nicolai Byrholt Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nicolai Byrholt Jensen ApS c/o Nicolai Byrholt Østerbrogade 137, 1. 3. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 14 65 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolai Byrholt Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Mundwerk ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.280 kr. mod 1.214 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.806 kr. mod -20.213 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.280</b>	<b>1.214</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	93.691	-21.427
Øvrige finansielle omkostninger	-605	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.806</b>	<b>-20.213</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>91.806</b>	<b>-20.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.691	-21.427
Overføres til overført resultat	0	1.214
Disponeret fra overført resultat	-1.885	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.806</b>	<b>-20.213</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>218.979</u>	<u>125.288</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>218.979</u>	<u>125.288</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>218.979</u></b>	<b><u>125.288</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.382</u>	<u>74.162</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>108.382</u></b>	<b><u>109.162</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>327.361</u></b>	<b><u>234.450</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	191.979	98.288
4 Overført resultat	1.731	3.616
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>318.710</u></b>	<b><u>226.904</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	2.500
Anden gæld	5.651	5.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.651	7.546
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.651</u></b>	<b><u>7.546</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>327.361</u></b>	<b><u>234.450</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	27.000	27.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>27.000</b>	<b>27.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	98.288	119.715
Korrektion af tidligere opskrivninger	-91	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	93.782	-21.427
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>191.979</b>	<b>98.288</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>218.979</b>	<b>125.288</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Mundwerk ApS	København	33 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	98.288	119.715
Resultatandel	93.691	-21.427
	<b>191.979</b>	<b>98.288</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.616	2.402
Årets overførte overskud eller underskud	-1.885	1.214
	<b>1.731</b>	<b>3.616</b>